
PREFEITURA DE 	, 

QUIXADA 

  

MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, ESTADO DO CEARÁ - AVISO DE ERRATA 

O Secretário de Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Serviços Públicos da Prefeitura Municipal de 
Quixadá - CE, torna público a Errata de Referente a TOMADA DE PREÇOS N° 2023.01.30.01 - 
SEDUMASP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUTAR PROJETO DE ADEQUAÇÃO DA ESTRADA 
VICINAL NO TRECHO DA BR 122 À SEDE DO DISTRITO DE SÃO JOÃO DOS QUEIROZ, 
MUNICIPIO DE QUIXADÁ/CE, DE ACORDO COM CONVÊNIO N° 913048, CONTRATO N-
1076262-14, PT N° 107.8200-37, CONFORME PROJETO BÁSICO DE RESPONSABILIDADE DA 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS 
PUBLICOS - SEDUMASP. A errata tem por finalidade corrigir o 0  do Processo no item da Minuta e 
Edital onde LIA-SE 27.6.2- Objeto: Garantia da participação na TOMADA DE PREÇOS N° 2023.10.12.01 
- SEDUMASP, na página 18, LEIA-SE 27.6.2- Objeto: Garantia da participação na TOMADA DE 
PREÇOS N° 2023.01.30.01 - SEDUMASP dos autos do processo em epígrafe. A alteração encontra-se 
disponível nos autos do processo licitatório, a licitação anteriormente marcada para ocorrer dia 17/02/2022 
às 9:30 ocorrerá dia 03/03/2023 ás 9:30h. Quixadá - CE, 14 de fevereiro de 2023. Carlos Artur Nogueira de 
Medeiros - Secretário de Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Serviços Públicos. 

RUA TABELIÃO ENÉAS, N° 649 - ALTOS, CENTRO, QUIXADÁ - CE 
CNPJ N°  23.444.748/0001-89 

CGF N° 06.920.300-8 
www.quixada.ce.gov.br  


